2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 февраля 2020 года  № 92
Об утверждении схем  расположения земельных участков на кадастровом плане территорий

Руководствуясь статьями 11.3, 11.7, 11.10, 39.28, 39.29 Земельного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 27.11.2014 года № 762 «Об утверждении требований                            к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации                               от 30.09.2015 года № 709 «О внесении изменений в классификатор видов разрешенного использования земельных участков, утвержденных приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 года № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,      Правилами землепользования и застройки Мальцевского сельского поселения,  утвержденными решением Сычевской районной Думы от 30.10.2017 года № 131,    выпиской из ЕГРН, схемами расположения земельных участков на кадастровом плане территории, рассмотрев заявления граждан

Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории государственная собственность на которые не разграничена, расположенных по адресу:

1.1. Российская Федерация, Смоленская область, Сычевский район, Мальцевское сельское поселение, д. Малое Яковцево, ул. Набережная, № 13, площадью 1558,0 (одна тысяча пятьсот пятьдесят восемь) кв.м., образованного путем перераспределения земельного участка площадью 1400,0 (одна тысяча четыреста) кв.м. с кадастровым номером 67:19:0960101:8, находящегося                                   в собственности из земель, государственная собственность на которые                                  не разграничена, относящегося к категории земель населенных пунктов, расположенного в зоне застройки индивидуальными жилыми домами «Ж1»,                        по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Сычевский район, Мальцевское сельское поселение, д. Малое Яковцево, ул. Набережная, № 13,                         с видом разрешенного использования «приусадебный участок личного подсобного хозяйства»;

1.2. Российская Федерация, Смоленская область, Сычевский район, Мальцевское сельское поселение, д. Бурцево, в кадастровом квартале 67:19:0400101,  общей площадью 11783,0 (одиннадцать тысяч семьсот восемьдесят три) кв.м., относящегося к категории земель сельскохозяйственного назначения, расположенного в зоне  размещения сельскохозяйственных предприятий «Сх2»,                     с видом разрешенного использования «для обеспечения сельскохозяйственного производства».

2. Определить, что заявители имеют право на обращение без доверенности                      с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета,                       указанных в пункте 1 настоящего постановления, земельных участков.
3. Срок действия настоящего постановления составляет два года.

И.п. Главы муниципального образования

«Сычевский район» Смоленской области                                             Т.В. Никонорова